
令和３年３月発行 瑞穂町栗原土地区画整理組合設立準備会 会 長 町田 敏雄

瑞

区

 令和２年９月１９日（土）に第２回総会が開催され、第１号議案「土地利用

方針について」が可決され、住宅系から住宅系を一部含む産業系への土地利用

転換が決議されたため、ご報告いたします。 

土地区画整理組合設立後に適用される、土地区画整理法を準用し、権利者の

過半数のご出席をいただいたため、土地区画整理法第３４条第１項により、第

２回総会は成立いたしました。 

出席者１２０名中、過半数を超える、合計１１０名のご賛成をいただき、第

１号議案「土地利用方針について」が可決されました。皆様の多大なご協力、

ありがとうございました。今後は産業系主体の土地利用を目指し、事業化へ向

けて役員一同邁進してまいります。 

権利者数 １８２名 

出席者数 １２０名 

  内 代理人含む出席者 ２３名 

  内 書面議決書による方 ６６名 

  内 会長へ委任した方 ３１名 

賛成者数 １１０名 

  内 代理人含む出席者  ２２名 

  内 書面議決書による方  ５７名 

  内 会長へ委任した方  ３１名 

春暖の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。当設立準備会に対

しましては、日頃よりご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。 

瑞穂町栗原土地区画整理組合設立準備会第２回総会が開催されました 

瑞穂町栗原地区 
区画整理だより



■準備会事務委託（その１４）・・・・・・大和測量株式会社 

 準備会運営及び諸会議等の運営を行いました。 

●準備会役員会 

第６２回 令和２年 ４月２８日（火）開催 

第６３回 令和３年 ３月２９日（月）開催 

●役員会・推進委員会合同会議 

 第３４回 令和２年 ７月２２日（水）開催 

●瑞穂町栗原土地区画整理組合設立準備会総会 

第 ２ 回 令和２年 ９月１９日（土）開催 

令和２年度は、前年度に引き続き、土地利用方針変更の検討、総会開催に向

けての準備会及び合同会議を開催しました。 

９月１９日（土）には、瑞穂町栗原土地区画整理組合設立準備会、第２回総

会を開催し、権利者の皆様に土地利用方針の転換について議決をいただきまし

た。 

瑞穂町 都市整備部 都市計画課 区画整理係 電話：０４２-５５７-７６６３ 

区画整理だよりのバックナンバーは瑞穂町のホームページでご覧頂けます。 

http://www.town.mizuho.tokyo.jp 

問 い 合 わ せ 先

令和２年度 委託契約（報告）

準 備 会 活 動 報 告


